UỶ BAN NHÂN DÂN

PHƯỜNG NGUYỄN DU

          Số: 42/QĐ-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Phường Nguyễn Du, ngày 19 tháng 4 năm 2021

QUYẾT ĐỊNH

Về việc khen thưởng các cá nhân có thành tích trong quá trình hoạt động

HĐND phường Nguyễn Du khóa III, nhiệm kỳ 2016 -2021

UỶ BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa

đổi, bổ sung một số điều của Luật tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính

quyền địa phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Nghị định số 91/2017/NĐ-CP ngày 31/7/2017 ngày 31/07/2017

của Chính phủ quy đinh chi tiết  thi hành một số điều Luật thi đua, khen thưởng;

Căn cứ tờ trình số 30/TTr-HĐND ngày  17/4/2021 của Thường trực Hội

đồng nhân dân phường về việc khen thưởng các cá nhân có thành tích trong quá

trình hoạt động của HĐND phường khóa III, nhiệm kỳ 2016 -2021;

Xét đề nghị của  Hội đồng thi đua khen thưởng phường Nguyễn Du,

                                                     QUYẾT ĐỊNH:

 Điều 1. Trích ngân sách số tiền: 1.500.000 (Một triệu năm trăm nghìn

đồng) khen thưởng cho 6 cá nhân có thành tích trong quá trình hoạt động

HĐND phường Nguyễn Du khóa III, nhiệm kỳ 2016 -2021

                                 (Có danh sách kèm theo).

 Điều 2. Giao Văn phòng UBND phối hợp với các ban, ngành đoàn thể tổ

chức hội nghị tổng kết và trao thưởng cho các cá nhân đúng quy định.

 Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. Văn phòng UBND, kế

toán ngân sách phường và các tập thể, cá nhân có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm

thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như điều 3;

- Chủ tịch, P.CT UBND Phường;

 - Lưu VP, VP.UB;

TM. UỶ BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Dương Đình Phúc

HỘI ĐÔNG NHÂN DÂN

PHƯỜNG NGUYỄN DU

Số:  /TTr-HĐND

CỘNG HÕA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Phường Nguyễn Du, ngày 02 tháng 04 năm 2021

TỜ TRÌNH

V/v Khen thưởng hoạt động của HĐND nhiệm kỳ 2016-2021

Căn cứ Luật thi đua, Khen thưởng; Luật sửa đổi bổ sung một số điều của

luật thi đua khen thưởng ngày 14/06/2005 và ngày 16/11/2013; Nghị định số

91/2017/NĐ-Cpngày 31/07/2017 của Chính phủ quy định chi tiết một số điều

của Luật Thi đua khen thưởng. Công văn số 158/BTĐKT-NV ngày 16/03/2021

của Ban Thi đua -  khen thưởng tỉnh Hà Tĩnh;

Để đánh giá ghi nhận những thành tích của các cá nhân tham gia hoạt động

HĐND phường Nguyễn Du nhiệm kỳ 2016-2021,Thường trực HĐND phường

đề nghị UBND phường xem xét khen thưởng cho 6 cá nhân đã có thành tích

xuất sắc trong quá trình hoạt động của HĐND phường nhiệm kỳ 2016 -2021.

(Có danh sách kèm theo)

Nơi nhận:
- Thường trực Đảng ủy, HĐND;

- Chủ tịch, phó Chủ tịch UBND;

- HĐ thi đua khen thưởng phường;

- Lưu: VT.

TM. THƯỜNG TRỰC HĐND

CHỦ TỊCH

Nguyễn Văn Trung

DANH SÁCH CÁC CÁ NHÂN

CÓ THÀNH TÍCH XUẤT SẮC TRONG QUÁ TRÌNH HOẠT ĐỘNG

 HĐND PHƯỜNG NGUYỄN DU NHIỆM KỲ 2016-2021.

(Danh sách ban hành kèm theo tờ trình số 42/QĐ-UBND

ngày 19  tháng 4 năm 2021)

 1. Đại biểu: Quách Tố Hương: Tổ trưởng tổ ĐB-HĐND số1

2. Đại biểu:Hoàng Ngọc Lâm: Tổ trưởng tổ ĐB-HĐND số2

3. Đại biểu: Phạm Thị Minh Thũy: Tổ trưởng tổ ĐB-HĐND số 3

4. Đại biểu:  Võ Tá Sinh:  Tổ trưởng tổ ĐB-HĐND số 4

5. Đại biểu:  Lê Đình Truyền : Tổ trưởng Đại biểu HĐND tổ số 5

6. Bà:  Vương Thị Mỹ Hà; Công chức VP- HĐND

DANH SÁCH NHẬN TIỂN KHEN THƯỞNG NĂM 2021

(Ban hành kèm theo Quyết đinh số: 42/QĐ-UBND ngày 19 /4/2021)

TT Họ và tên Chức danh Số tiền Ký nhận

1 Quách Tố Hương Tổ trưởng tổ ĐB-HĐND số 1 250.000

2 Hoàng Ngọc Lâm Tổ trưởng tổ ĐB-HĐND số 2 250.000

3 Phạm Thị Minh Thủy Tổ trưởng tổ ĐB-HĐND số 3 250.000

4 Võ Tá Sinh Tổ trưởng tổ ĐB-HĐND số 4 250.000

5 Lê Đình Truyền Tổ trưởng tổ ĐB-HĐND số 5 250.000

6 Vương Thị Mỹ Hà Công chức văn phòng 250.000

 Tổng  1.500.000

Bằng chữ: Một triệu năm trăm nghìn đồng

DUYỆT                                                        NGƯỜI CẤP TIỀN

                                                                            Đậu Thị Danh

		duongdinhphuc204@gmail.com
	2021-07-20T09:44:52+0700

		phuongnguyendu.tpht@hatinh.gov.vn
	2021-07-20T09:45:24+0700